
Uchwała Nr XLI/67/2021 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 11 października 2021 roku 

zmieniająca uchwałę  w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. — przepisy wprowadzające 

ustawę  o samorządzie terytorialnym i ustawę  o pracownikach samorządowych (Dz. U. poz. 

191 z późn. zm.), Rada Gminy Bodzechów uchwala , co następuje: 

*1 

§ 1. uchwały nr XXI/44/2004 Rady Gminy Bodzechów z dnia 26 listopada 2004 roku 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się  Komisję  Inwentaryzacyjną  w następującym składzie osobowym: 

Przewodniczący — Jarosław Dębicki 
Zastępca Przewodniczącego — Jarosław Kawiński 
Sekretarz — Ewa Iwan 
Członek — Beata Gardynik 
Członek — Agnieszka Bielska" 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

3  

Traci moc uchwała Nr XXVI/36/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 15 czerwca 2016 roku 
zmieniająca uchwałę  w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

* 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Przewodnie c „ ady miny 

W 	aw Cisek 



Uzasadnienie 

do uchwaly zmieniającej uchwałę  w sprawie powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej 

Z uwagi na zmiany kadrowe w Urzędzie Gminy Bodzechów zaszła potrzeba 
uaktualnienia składu Komisji Inwentaryzacyjnej . 

PRZEWODNICZĄCY 
GMINY 

aw Cisak 


	00000001
	00000002

